
V2022-0391/ORI 

 1 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. V2022-0391/ORI ze dne 19. 07. 2022 
 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 

Objednatel:   Město Nový Jičín 
Se sídlem:    Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Zastoupený:  Ing. arch. Jitkou Pospíšilovou, vedoucí Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín 
IČO:   002 98 212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. Nový Jičín 
Číslo účtu:   326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:   Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín 
Zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Oddělení investic 

Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín 
  xxxxxxxxxxxxxxxx, investiční technik Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí úseku správy majetku 

Technických služeb Města Nového Jičína, příspěvkové 
organizace 

 
(dále jen „objednatel“) 
 

 
Zhotovitel:   Ing. arch. Jan Kraut 
Se sídlem:             Baška 394, 739 01 Baška 
Zastoupený   Ing. arch. Jan Kraut 
IČO:    03445372 
DIČ:    neplátce DPH 
zapsán v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Frýdku-Místku 
Bankovní spojení:   mBank 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. arch. Jan Kraut 
Zástupce ve věcech technických: Ing. arch. Jan Kraut 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Z důvodu potřeby změn při zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na 
akci „Městský hřbitov v Novém Jičíně – kolumbárium a rozptylová loučka“ se v souladu 
s ustanoveními Smlouvy o dílo smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. V2022-0391/ORI ze dne 19. 07. 2022 tohoto znění: 
 

I. 
 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 2. mění a nově zní takto: 
„2.  Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace na stavební části dle 

pokynů objednatele. Přesné vymezení rozsahu řešeného území je obsahem 
situačního nákresu, který zhotovitel převzal před podpisem této smlouvu. Rozsah 
řešeného území se rozšiřuje o prostor před Smuteční síní.“ 

 
2. V článku IV. – Termíny plnění se mění znění odstavce 2., který nově zní takto: 



V2022-0391/ORI 

 2 

„2.  Smluvní strany se závazně dohodly, že zhotovitel objednateli předá dokončené dílo 
v těchto dílčích termínech: 
– koncept architektonicko-stavebního řešení bude předložen objednateli 

k projednání a odsouhlasení nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti 
smlouvy, 

– projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPS), soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkový rozpočet stavby 
v termínu do 5 měsíců od odsouhlasení varianty architektonicko-stavebního 
řešení  

Projektová dokumentace bude odevzdána 4x v tištěné podobě ve stupni DPS (z 
toho vč. 2x dokladová část a 2x položkový rozpočet) + 1x elektronicky ve formátu 
* .dwg a *.pdf (CD).“ 

 
3. V článku V. – Cena díla se mění znění odstavce 3, který nově zní takto: 

„3. Cena díla: 
Cena za zpracování DPS včetně souvisejících prací a průzkumů         408 000,00 Kč                                     

Cena za inženýrskou činnost                                                                   26 000,00 Kč 

Cena za zpracování výkazu výměr a položkového rozpočtu      64 000,00 Kč 

Cena celkem  498 000,00 Kč 

Slovy:    čtyřistadevadesátosmtisíc korun českých.“ 
 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále 
v platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu 

souhlasí. 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
V Novém Jičíně dne 29. 11. 2022     Ve Bašce dne 6. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
………………………………….                                           ………………………………… 
Ing. arch. Jitka Pospíšilová                                                Ing. arch. Jan Kraut   
Vedoucí Odboru rozvoje a investic                                            


